МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО»
СОЬЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИ

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ
СОЬЛЖА-Г 1 АЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ

ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий, приуроченных
ко Дню местного самоуправления

На основании Распоряжения Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики от 11 апреля 2022 года № 33-ра «О мерах по реализации Указа
Президента Российской Федерации от 10 июня 2012 года № 805»

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий, приуроченных ко Дню местного
самоуправления (далее - План).

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций г. Грозного
обеспечить своевременное исполнение Плана.

3. Координацию и методическое обеспечение исполнения Плана возложить на
начальника отдела воспитания, дополнительного образования, оздоровления и
отдыха детей Департамента образования Мэрии г. Грозного Умалатову Р.С.

4. Начальнику отдела информационно-аналитической работы и внедрения ИКТ
Департамента образования Мэрии г. Грозного Салуеву Р.С. разместить данный
приказ на официальных информационных ресурсах и обеспечить освещение
реализации Плана.

/б.оу.тъ
г. Грозный

П Р И К А З Ы В А Ю :

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Департамента образования Мэрии г. Грозного Хасаеву М.К.

И. о. начальника Департамента

С приказом ознакомлены: /Ибрагимова М. Д.

/Исраилов Р.И.

/ Салуев Р.С.

М.В. Цумалигов

к
пр

ик
аз

у
Д

еп
ар

та
ме

нт
а

Я

SIT

н ^ы ^  аЙ
нн см

«
S
и ^
« у  2 ^ 8 -  ауо ю v:о у

яо к
Я
Я<и
4 09 Ясих
о
2я
4>
оUоаноV
5
2а

* мяЧ о
И *имлXX4>аоси>,X

СиX
е\

ЗЯ
яняяс.
яоа
2

22яя4»аноН
4»Яно

О
. О

£  я . ч Си Ояя s
2 §
I §Я оси И

£  £

О
О
Яч
4)
Н
ЯчоИо«
Он

и
си
яяо
£

О
• О

>> си

ЧГ ^R- О

яяо
3яяясиVO

яч
4»нячояо*

£  Он

о

, >>U
0̂

я ч
4)н я ч  о я

2 «
•с >»>> Он

яяо
и

яя
я
4)

яоая
он4)
4»

яя
41

Яясия
2

о

i ' l l
ич О и

яяси

яяяо

о
яоя
со
О

43 сии
ЯЯ яяч
<13

яя
Я яя яя соо
S3

ЯяЯси я
я

ю си

4)
3

2 о-  яЯ со я о ч си
4) [_н Ч

2оя

яяо
я
яя

Я Я я о ч си
4) Lhн ^

2оясоо

о о

S3 Я
5  Ч>2* 03 Ю со
2 s 4) Я
2  2

£  а  О о

яЯ1о яS3 я 5 ч«21 чЮ со
2 я4) Яв g

о  л  О сГ

4)
3 яя _4 гси
4) ия 1-1я

яяч

я я о
з  н& ЙЮ со
2 я4) щ
В I

о  k  О о
яя

я я2 ^
си I

о
ОМ я

И

0

1МО

чояси
4)я
яо
43
m

оо
оо

и

яяяя 5
£  4  Я  <4(=£ И о чЗ я

1—н
СМ ч СМ чо ч о ч
я 4) И 4»

in си
я мл си

я1—1 я г-Н я
и и

см
оч
00
т— Н

и

чч
4>сияя

см
оя

0 0
г - Н

и

чч
4)сияя

чч
4)сияя

СМ

няяаяоси<и
2
4»яяяяоя4
2яя

щ

<о. .я
"е

яо

я
-е
4>яя
4)ч3сио

-©•о
430 я я я я
1
&

чяяя
Ио
3сиюо
ян я
к п 2 2
я °  2 ®
оВ  О м си
g с
4  я
зЯ я
5 s я си
Я  со

зЯя4  я сояяяясио
X
3яя
5 Р
Й оЯ Я
о  СО
со Оя си си иГVO .
О  Я

ч
4)о
4)Ю ЗЯ

4)ч
43нямяяоч
4)

3 в(Я я
43яя
4)я

§
4)я я5 о
4) Яя яО Сио, я
С  о

ч *я яя я<13 43
ч оя яя ссис нЗн а
о о
3 ч
я зя43 оо яя оо я
я я
я н434) я
3 я
яо

ноcctя =
2 03
си мз
о 1

я ■о
ЭЯ оо я
2 оя
V
V соо
яо

сии
X яя чоо сия оси я
С) 4)
си яяи: и.
я я
о яои

ч
ян
яю
яч
43я ш

ч
4»си
43

яо
о

Аяяозя 43 зяя я яя ч си
4)яя

3о
яио 1

Г " X
<13о ч

4) 43 <13си 3< сиЗпX я
3" с

яо яУ
ч
3-U >о Ю

см m МП

о о
я и<u н я ч  И о0> PQ>> о

5 «
г \О Он

и
ся

чояа*0)я
Я
О<и

СО

<D
Он ^<и хЯ Л

Яяяяч

оя

U а
аз Я 5Я
А1 бч Я

Яя
(L) о
Я" Ч  &Я <ц Яо и ои о о.

О я 2

чо